
ویترین آخر

عصـر ایـران:عصـر ایـران: در حالـی کـه از ابتـدا معلـوم بـود بالگرد  در حالـی کـه از ابتـدا معلـوم بـود بالگرد 
حامـل رئیـس جمهـور سـقوط کـرده بـا سـاخت واژه های حامـل رئیـس جمهـور سـقوط کـرده بـا سـاخت واژه های 
افـکار عمومـی را  افـکار عمومـی را غیـر متعـارف مثـل »فـرود سـخت«   غیـر متعـارف مثـل »فـرود سـخت«  
منحـرف کردنـد. امـا عجیب تـر خبـری بود که یـک مقام منحـرف کردنـد. امـا عجیب تـر خبـری بود که یـک مقام 
جمهـور  رئیـس  اجرایـی  معـاون  گفـت.  دولـت  جمهـور اجرایـی  رئیـس  اجرایـی  معـاون  گفـت.  دولـت  اجرایـی 
گفتـه بـود چند تمـاس از سرنشـینان بالگرد برقرار شـده. گفتـه بـود چند تمـاس از سرنشـینان بالگرد برقرار شـده. 
گفتـه می شـود امـام جمعـه تـا یـک سـاعت بعـد زنـده گفتـه می شـود امـام جمعـه تـا یـک سـاعت بعـد زنـده 
بـوده و تمـاس گرفتـه امـا معـاون اجرایی رئیـس جمهور بـوده و تمـاس گرفتـه امـا معـاون اجرایی رئیـس جمهور 
در تاییـد خبـر  جـان باختـن همـه سرنشـینان بالگـرد در تاییـد خبـر  جـان باختـن همـه سرنشـینان بالگـرد 
دیگـر اشـاره ای بـه تماس هـا نمی کنـد. یـک خبرگـزاری دیگـر اشـاره ای بـه تماس هـا نمی کنـد. یـک خبرگـزاری 
نزدیـک بـه دولت امـا در همان ابتـدا خبر کـذب بزرگتری نزدیـک بـه دولت امـا در همان ابتـدا خبر کـذب بزرگتری 

کرد. کرد.منتشـر  منتشـر 
بالگـرد  از  رئیسـی  ابراهیـم  کـرد  ادعـا  ایـن خبرگـزاری  بالگـرد   از  رئیسـی  ابراهیـم  کـرد  ادعـا  ایـن خبرگـزاری   
پیـاده شـده و بـه صـورت زمینـی عـازم تبریز شده اسـت. پیـاده شـده و بـه صـورت زمینـی عـازم تبریز شده اسـت. 
همچنیـن تـا بامداد امـروز که پهپـاد ترکیه بقایـای بالگر همچنیـن تـا بامداد امـروز که پهپـاد ترکیه بقایـای بالگر 
سـانحه دیـده را پیـدا کرد مدام مختصات اشـتباه توسـط سـانحه دیـده را پیـدا کرد مدام مختصات اشـتباه توسـط 
اخبـار بـه مـردم داده می شـد. هرچنـد هنـوز هـم اخبـار اخبـار بـه مـردم داده می شـد. هرچنـد هنـوز هـم اخبـار 
ادامـه دارد و در حالـی کـه در خبرهـا گفتـه  ادامـه دارد و در حالـی کـه در خبرهـا گفتـه متناقـض  متناقـض 
شـد پهپـاد ترکـی محـل لاشـه بالگـرد را پیـدا کـرده و شـد پهپـاد ترکـی محـل لاشـه بالگـرد را پیـدا کـرده و 
امـداد  تیـم  بـه  پیشـرفته  پرنـده  ایـن  کـه  امـداد مختصاتـی  تیـم  بـه  پیشـرفته  پرنـده  ایـن  کـه  مختصاتـی 
داده دقیـق بـوده  امـا در خبرهـا می گوینـد پهپادهـا و داده دقیـق بـوده  امـا در خبرهـا می گوینـد پهپادهـا و 

تجهیـزات ایـران لاشـه را پیـدا کـرد.تجهیـزات ایـران لاشـه را پیـدا کـرد.
وقـوع  هنـگام  مسـوولان  اطلاع رسـانی  شـیوه  بـه  وقـوع بارهـا  هنـگام  مسـوولان  اطلاع رسـانی  شـیوه  بـه  بارهـا 
حادثـه در ایـران انتقـاد شـده امـا گویـا رویه انتشـار اخبار حادثـه در ایـران انتقـاد شـده امـا گویـا رویه انتشـار اخبار 
نادرسـت آن هـم از زبـان مسـئولان تمامـی نـدارد. از همه نادرسـت آن هـم از زبـان مسـئولان تمامـی نـدارد. از همه 
بدتـر این کـه در چنیـن حوادثـی بیـش از یـک سـخنگو بدتـر این کـه در چنیـن حوادثـی بیـش از یـک سـخنگو 
امـا  امـا وجـود دارد و همـه می خواهنـد اظهـار نظـر کننـد  وجـود دارد و همـه می خواهنـد اظهـار نظـر کننـد 
حـالا مـردم می خواهنـد حقیقـت را دربـاره این سـئوال ها حـالا مـردم می خواهنـد حقیقـت را دربـاره این سـئوال ها 

بدهید: بدهید:جـواب  جـواب 
چـرا شـرایط جوی برای بلند شـدن بالگرد بررسـی نشـده چـرا شـرایط جوی برای بلند شـدن بالگرد بررسـی نشـده 

بود؟بود؟
چه کسـانی در تیم برنامه ریزی سفر کوتاهی کرده اند؟چه کسـانی در تیم برنامه ریزی سفر کوتاهی کرده اند؟

آیـا مسـوولان برگـزاری برنامـه سـفر بـا ورود یـک سـامانه آیـا مسـوولان برگـزاری برنامـه سـفر بـا ورود یـک سـامانه 
بارشـی خطرنـاک غافلگیـر شـده بودنـد؟بارشـی خطرنـاک غافلگیـر شـده بودنـد؟
بالگرد به کدام نهاد یا ارگان تعلق داشـت؟بالگرد به کدام نهاد یا ارگان تعلق داشـت؟

آیا پیش از پرواز سـلامت بودن بالگرد بررسی شده بود؟آیا پیش از پرواز سـلامت بودن بالگرد بررسی شده بود؟

       گوناگون

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

چاپ :  مهدویکرمان
نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

آفتاب  نیوز:آفتاب  نیوز: محسن اسلامی مدیرکل انتخابات وزارت کشور دوشنبه در گفت وگو با  محسن اسلامی مدیرکل انتخابات وزارت کشور دوشنبه در گفت وگو با 
مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، با عرض تسلیت به مناسبت شهادت سید ابراهیم رییسی مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، با عرض تسلیت به مناسبت شهادت سید ابراهیم رییسی 
انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری  برگزاری  انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری رییس جمهور و همراهان، درباره  برگزاری  رییس جمهور و همراهان، درباره 
اعلام کرد که روز هشتم تیرماه به عنوان روز برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست اعلام کرد که روز هشتم تیرماه به عنوان روز برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری تعیین شده است. وی افزود: کلیات برنامه زمان بندی انتخابات چهاردهمین دوره جمهوری تعیین شده است. وی افزود: کلیات برنامه زمان بندی انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری مطابق با اصل ریاست جمهوری مطابق با اصل ۱۳۱۱۳۱ قانون اساسی، روز دوشنبه در ستاد انتخابات کشور  قانون اساسی، روز دوشنبه در ستاد انتخابات کشور 

مورد بررسی قرار گرفت و نهایی شد.مورد بررسی قرار گرفت و نهایی شد.

ر  د ک  ر مد ن  و بد ی  ف هــا ر حر د ک  ر مد ن  و بد ی  ف هــا حر
ن ا یر ا ی  خبر ــه  ث د حا ــن  ی گتر ر نبز ا یر ا ی  خبر ــه  ث د حا ــن  ی گتر ر بز

تعیین زمان انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری

دریافت سوژه و آگهی: 
مصطفیکریمی09133475191

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 

رهبر  اون«  جونگ  »کیم  رهبر   اون«  جونگ  »کیم  کره شمالی:  رسمی  خبرگزاری  از  نقل  به  ایلنا  کره شمالی:  رسمی  خبرگزاری  از  نقل  به  ایلنا   
کره شمالی در پیامی شهادت »ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری ایران در سانحه سقوط کره شمالی در پیامی شهادت »ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری ایران در سانحه سقوط 
بالگرد را تسلیت گفت. کیم در این پیام اعلام کرد که درگذشت رئیسی یک »ضایعه بالگرد را تسلیت گفت. کیم در این پیام اعلام کرد که درگذشت رئیسی یک »ضایعه 
بزرگ« برای ایران است. رهبر کره شمالی افزود که رئیسی یک دولتمرد برجسته و یک بزرگ« برای ایران است. رهبر کره شمالی افزود که رئیسی یک دولتمرد برجسته و یک 
دوست نزدیک بود که کمک بزرگی به آرمان مردم ایران برای حفظ حاکمیت، توسعه دوست نزدیک بود که کمک بزرگی به آرمان مردم ایران برای حفظ حاکمیت، توسعه 

و منافع کشورشان و دستاوردهای انقلاب اسلامی کرد.و منافع کشورشان و دستاوردهای انقلاب اسلامی کرد.

پیام تسلیت رهبر کره شمالی در پی شهادت رئیس جمهوری ایران

ظریف: تحریم ها منجر به فاجعه هوایی شد

رییسی  ابراهیم  سید  باختن  جان  تسلیت  با  ظریف  جواد  رییسی محمد  ابراهیم  سید  باختن  جان  تسلیت  با  ظریف  جواد  محمد  امروز:  امروز: آرمان  آرمان 
حسین امیرعبداللهیان و همراهان شان در سانحه سقوط بالگرد، خاطرنشان کرد: یکی حسین امیرعبداللهیان و همراهان شان در سانحه سقوط بالگرد، خاطرنشان کرد: یکی 
از مقصران اصلی فاجعه دیروز ایالات متحده آمریکا بود که علی رغم دستور دیوان از مقصران اصلی فاجعه دیروز ایالات متحده آمریکا بود که علی رغم دستور دیوان 
بین المللی دادگستری، فروش قطعات هواپیما و هوانوردی را به ایران تحریم کرده  و بین المللی دادگستری، فروش قطعات هواپیما و هوانوردی را به ایران تحریم کرده  و 
اجازه نمی دهد که مردم ایران از امکانات خوب هوانوردی برخوردار باشند و حتماً این اجازه نمی دهد که مردم ایران از امکانات خوب هوانوردی برخوردار باشند و حتماً این 

موضوع نیز در فهرست سیاه جنایت های آمریکا علیه ملت ایران ثبت می شود .موضوع نیز در فهرست سیاه جنایت های آمریکا علیه ملت ایران ثبت می شود .

عزای عمومی در ترکیه به  مناسبت شهادت رییسی
 مهر: مهر: رجب طیب اردوغان رییس جمهور ترکیه روز دوشنبه به  مناسبت شهادت  رجب طیب اردوغان رییس جمهور ترکیه روز دوشنبه به  مناسبت شهادت 
»سید ابراهیم رئیسی« گفت که در جلسه کابینه کشورش تصمیم گرفت که برای »سید ابراهیم رئیسی« گفت که در جلسه کابینه کشورش تصمیم گرفت که برای 
هم دردی با مردم ایران، یک روز عزای عمومی اعلام کند. به گزارش آناتولی، رجب هم دردی با مردم ایران، یک روز عزای عمومی اعلام کند. به گزارش آناتولی، رجب 
طیب اردوغان  روز دوشنبه پس از جلسه کابینه مقابل دوربین ها ظاهر شده و اظهار طیب اردوغان  روز دوشنبه پس از جلسه کابینه مقابل دوربین ها ظاهر شده و اظهار 
داشت: از درگذشت برادرم رییس جمهوری اسلامی ایران جناب آقای ابراهیم رییسی داشت: از درگذشت برادرم رییس جمهوری اسلامی ایران جناب آقای ابراهیم رییسی 

و اعضای هیأت همراه بسیار متاثر شدیم.و اعضای هیأت همراه بسیار متاثر شدیم.

به گزارش جماران:به گزارش جماران: فرشاد مومنی، استاد  فرشاد مومنی، استاد 
اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی در نشست اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی در نشست 
مسائل  با  مسائل   با   ۱۴۰۳۱۴۰۳ بودجه  نسبت  بودجه »بررسی  نسبت  »بررسی 
به  نسبت  امیدواری  ابراز  با  کشور«  به اصلی  نسبت  امیدواری  ابراز  با  کشور«  اصلی 
اینکه این نشست به نظام تصمیم گیری های اینکه این نشست به نظام تصمیم گیری های 
و  چالش ها  درباره  آگاهی  کشور،  و اساسی  چالش ها  درباره  آگاهی  کشور،  اساسی 
رویه های  تداوم  از  ناشی  رویه های چشم انداز های  تداوم  از  ناشی  چشم انداز های 
غیرمشارکت جویانه  برنامه گریز،  غیرمشارکت جویانه کوته نگرانه،  برنامه گریز،  کوته نگرانه، 
بلوغ  تا  باز کند  راهی  و  بدهد  بحران ساز  بلوغ و  تا  باز کند  راهی  و  بدهد  بحران ساز  و 
گیری های  تصمیم  نظام  اندیشه ای  توان  گیری های و  تصمیم  نظام  اندیشه ای  توان  و 
اساسی کشور ارتقا یابد، اظهار کرد: عزیزان اساسی کشور ارتقا یابد، اظهار کرد: عزیزان 
باید هر چه زودتر متوجه شوند که متملقان باید هر چه زودتر متوجه شوند که متملقان 
و چاپلوس هایی که با انگیزه کسب رانت های و چاپلوس هایی که با انگیزه کسب رانت های 
بزرگ به ساختار قدرت نزدیک می شوند نه بزرگ به ساختار قدرت نزدیک می شوند نه 
دوستدار واقعی آن ها هستند و نه دوستدار دوستدار واقعی آن ها هستند و نه دوستدار 
به  این سرزمین و تعلق خاطری هم  به مردم  این سرزمین و تعلق خاطری هم  مردم 
از  از حیثیت و آینده کشور ندارند. این یکی  حیثیت و آینده کشور ندارند. این یکی 
بدیهیات اولیه عقلی است که ساختار قدرت بدیهیات اولیه عقلی است که ساختار قدرت 

به شدت به توجه به آن نیاز دارد.به شدت به توجه به آن نیاز دارد.
به  متهم  را  دلسوز  کارشناسان  به مافیاها،  متهم  را  دلسوز  کارشناسان  مافیاها، 

مخالفت با دولت می کنندمخالفت با دولت می کنند
وی با انتقاد نسبت به آنچه عدم انتشار وی با انتقاد نسبت به آنچه عدم انتشار 
برخی آمار ها و یا دیرکرد در انتشار آن ها و برخی آمار ها و یا دیرکرد در انتشار آن ها و 
اظهار  دانست،  آن ها  در  بردن  دست  اظهار بعضا  دانست،  آن ها  در  بردن  دست  بعضا 
یا  دیر  اقدامات،  این  سوء  عوارض  یا کرد:  دیر  اقدامات،  این  سوء  عوارض  کرد: 
می کنیم  تلاش  وقتی  می شود.  برملا  می کنیم زود  تلاش  وقتی  می شود.  برملا  زود 
حکومت گرامی را در این زمینه آگاه کنیم، حکومت گرامی را در این زمینه آگاه کنیم، 
می توان  سختی  به  که  آن ها  و  می توان مافیا ها  سختی  به  که  آن ها  و  مافیا ها 
از این  از این برای شان تعابیر مودبانه پیدا کرد و  برای شان تعابیر مودبانه پیدا کرد و 
از  اینکه  جای  به  می برند،  نفع  از مناسبات  اینکه  جای  به  می برند،  نفع  مناسبات 
کارشناسان دلسوز و شرافتمند تقدیر کنند، کارشناسان دلسوز و شرافتمند تقدیر کنند، 
آن ها را متهم به مخالفت با دولت می کنند.آن ها را متهم به مخالفت با دولت می کنند.

زیباکلام شرافت، دلسوزی و حریتش 

را نشان داده
اقتصاد  و  دین  مطالعات  موسسه  اقتصاد رییس  و  دین  مطالعات  موسسه  رییس 
یادآور شد: دکتر زیباکلام مگر به جزء قلم یادآور شد: دکتر زیباکلام مگر به جزء قلم 
رسانه  ایشان  دارد؟  دیگری  ابزار  و  رسانه سلاح  ایشان  دارد؟  دیگری  ابزار  و  سلاح 
اختصاصی هم ندارد. یک کارشناس است که اختصاصی هم ندارد. یک کارشناس است که 
شرافت، دلسوزی و حریتش را هم نشان داده، شرافت، دلسوزی و حریتش را هم نشان داده، 
حداکثر این است که در ارائه تحلیل، مبنای حداکثر این است که در ارائه تحلیل، مبنای 
استنادشان  مورد  داده های  یا  ایشان  استنادشان نظری  مورد  داده های  یا  ایشان  نظری 
محل گفت و گوست. آیا حکومتی که هزاران محل گفت و گوست. آیا حکومتی که هزاران 
کارشناس را در استخدام خود دارد، باید تا کارشناس را در استخدام خود دارد، باید تا 
این میزان از خود عجز نشان بدهد که به این میزان از خود عجز نشان بدهد که به 
جای رویارویی قلمی با یک استاد بازنشسته جای رویارویی قلمی با یک استاد بازنشسته 

دانشگاه، شیوه دیگری به کار بگیرد؟!دانشگاه، شیوه دیگری به کار بگیرد؟!
موسسه  رییس  جماران،  گزارش  موسسه به  رییس  جماران،  گزارش  به 
دیگری  بخش  در  اقتصاد  و  دین  دیگری مطالعات  بخش  در  اقتصاد  و  دین  مطالعات 
از سخنرانی خود درخصوص ارزیابی بخش از سخنرانی خود درخصوص ارزیابی بخش 
دوم بودجه دوم بودجه ۱۴۰۳۱۴۰۳ با بیان اینکه متاسفانه در  با بیان اینکه متاسفانه در 
کشور ما گاه بحث کارشناسی جای خود را کشور ما گاه بحث کارشناسی جای خود را 
به بحث های حیدری نعمتی می دهد و گویا به بحث های حیدری نعمتی می دهد و گویا 
سر توزیع رانت با یکدیگر دعوا دارند، گفت: سر توزیع رانت با یکدیگر دعوا دارند، گفت: 
وقتی از دریچه سطوح خرد و کلان توسعه وقتی از دریچه سطوح خرد و کلان توسعه 
به بودجه نگاه می کنیم، به بودجه نگاه می کنیم، ۱۵۱۵ معیار و شاقول  معیار و شاقول 
بودجه  کارآمدی  و  اعتبار  سنجش  بودجه برای  کارآمدی  و  اعتبار  سنجش  برای 
دراختیار قرار می گیرد، اما اکنون تقریبا باب دراختیار قرار می گیرد، اما اکنون تقریبا باب 
حکومت  گویی  است!  بسته  معیار  حکومت   گویی  است!  بسته  معیار  هر هر ۱۵۱۵ 
بسته  خود  روی  به  را  خیر  باب  بسته خودش  خود  روی  به  را  خیر  باب  خودش 
است! شاید به این دلیل که بعضی فاسد ها است! شاید به این دلیل که بعضی فاسد ها 
و چاپلوسان اکنون در کشور قدرت بیشتری و چاپلوسان اکنون در کشور قدرت بیشتری 
گرفته اند و در این شرایط؛ آنچنان همه چیز گرفته اند و در این شرایط؛ آنچنان همه چیز 
سیاسی دیده می شود که در ذهن آن ها جا سیاسی دیده می شود که در ذهن آن ها جا 
انداخته اند که نقد به معنای مخالف خوانی انداخته اند که نقد به معنای مخالف خوانی 
اعتلابخش  نقد،  که  نشده اند  متوجه  اعتلابخش است.  نقد،  که  نشده اند  متوجه  است. 

است و کمک می کند که رشد کنند.است و کمک می کند که رشد کنند.

پژوهشی  نهاد  به  نمایندگان  چرا 
هتاکی می کنند؟

این استاد دانشگاه با بیان این اعتقاد که این استاد دانشگاه با بیان این اعتقاد که 
این  به  ندارد  اکنون مجال  این طبیعتا مجلس  به  ندارد  اکنون مجال  طبیعتا مجلس 
مسائل رسیدگی کند؛ چراکه خود مجلس مسائل رسیدگی کند؛ چراکه خود مجلس 
کمتر  زمینه  این  در  گرفتاری هایش  کمتر نیز  زمینه  این  در  گرفتاری هایش  نیز 
نمایندگان  اکنون  گفت:  نیست،  دولت  نمایندگان از  اکنون  گفت:  نیست،  دولت  از 
نهاد  یعنی  مجلس،  عاقله  قوه  به  نهاد مجلس  یعنی  مجلس،  عاقله  قوه  به  مجلس 
این ها  می کنند.  هتاکی  خود،  این ها پژوهشی  می کنند.  هتاکی  خود،  پژوهشی 
نهاد  یک  به  است!  شگفتی  نهاد پدیده های  یک  به  است!  شگفتی  پدیده های 
اندیشه ای فحش می دهند و برچسب ناجور اندیشه ای فحش می دهند و برچسب ناجور 
را  خود  شأن  نگهبان  شورای  اگر  را می زنند!  خود  شأن  نگهبان  شورای  اگر  می زنند! 
چه  این ها  بپرسد  خود  از  باید  کند  چه حفظ  این ها  بپرسد  خود  از  باید  کند  حفظ 
را  صلاحیت شان  من  که  هستند  را کسانی  صلاحیت شان  من  که  هستند  کسانی 
تایید کرده ام؟! هرچند که نمی خواهم بگویم تایید کرده ام؟! هرچند که نمی خواهم بگویم 
که صلاحیت چه کسانی را رد کرده اند که که صلاحیت چه کسانی را رد کرده اند که 

این ها را تایید کرده انداین ها را تایید کرده اند
واگرایی خطرناک از منابع و مصارف دولتواگرایی خطرناک از منابع و مصارف دولت

رییس موسسه مطالعات دین و اقتصاد با رییس موسسه مطالعات دین و اقتصاد با 
داشتن شیوه های  درنظر  بر ضرورت  داشتن شیوه های تاکید  درنظر  بر ضرورت  تاکید 
برای سیاستگذاری در کشور، گفت:  برای سیاستگذاری در کشور، گفت: علمی  علمی 
ما با روند های واگرایی خطرناک از منابع و ما با روند های واگرایی خطرناک از منابع و 
قانونی  الزام  هستیم.  روبه رو  دولت  قانونی مصارف  الزام  هستیم.  روبه رو  دولت  مصارف 
وجود دارد که دولت یک گزارش درباره بدهی وجود دارد که دولت یک گزارش درباره بدهی 
احمدی نژاد  زمان  در  کند.  منتشر  احمدی نژاد هایش  زمان  در  کند.  منتشر  هایش 
آن  داد  نشان  گزارشی  در  آن دیوان محاسبات  داد  نشان  گزارشی  در  دیوان محاسبات 
  ۲۵۰۰۲۵۰۰ سالانه،  بودجه  کانال  از  فقط  سالانه، دولت  بودجه  کانال  از  فقط  دولت 
به  اگر شما  داده است،  انجام  قانون  به خلاف  اگر شما  داده است،  انجام  قانون  خلاف 
را  شما  این چوب  می دهید  اهمیت  را قانون  شما  این چوب  می دهید  اهمیت  قانون 
تخلفات  میزان  این  با  احمدی نژاد  سر  تخلفات بر  میزان  این  با  احمدی نژاد  سر  بر 
ندیدیم! چگونه است که در جا های دیگری ندیدیم! چگونه است که در جا های دیگری 
باید چنین و  قانون است  باید چنین و می گویید، چون  قانون است  می گویید، چون 

چنان شود؟!چنان شود؟!

وضعیت کانال های فاضلاب خیابان امام)ره(

زوم

فاسد ها و چاپلوسان قدرت بیشتری گرفته اند
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ایرنا:ایرنا: دولت ایالات متحده آمریکا بطور رسمی شهادت آیت الله رییسی رئیس  دولت ایالات متحده آمریکا بطور رسمی شهادت آیت الله رییسی رئیس 
جمهور و حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه ایران و همراهان آنها را بطور رسمی جمهور و حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه ایران و همراهان آنها را بطور رسمی 
تسلیت گفت.  متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی تسلیت گفت.  متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی 
در بیانیه ای اعلام کرد:  ایالات متجده آمریکا رسماً درگذشت ابراهیم رییسی رئیس در بیانیه ای اعلام کرد:  ایالات متجده آمریکا رسماً درگذشت ابراهیم رییسی رئیس 
جمهور ایران، امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و سایر اعضای هیئت آنها در سانحه جمهور ایران، امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و سایر اعضای هیئت آنها در سانحه 

سقوط بالگرد در شمال غرب این کشور را تسلیت می گوید.سقوط بالگرد در شمال غرب این کشور را تسلیت می گوید.

آمریکا درگذشت رییسی را تسلیت گفت


